
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 소사구보건소 ~ 소사구보건소

부서: 소사구보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사구보건소 2,813,104 2,737,232 75,872

국            416,185 422,180 △5,995

기            703,483 676,878 26,605

도            524,272 513,968 10,304

시          1,169,164 1,124,206 44,958

평생건강관리체계확립 2,053,219 2,003,895 49,324

국            339,079 345,074 △5,995

기            609,037 582,432 26,605

도            379,385 369,081 10,304

시            725,718 707,308 18,410

건강프로그램운영 419,501 431,492 △11,991

국            117,057 123,052 △5,995

기             23,054 23,054 0

도             50,152 53,150 △2,998

시            229,238 232,236 △2,998

임산부 및 영유아 보충영양 관리 사업 73,609 85,600 △11,991

국             36,805 42,800 △5,995

도             18,402 21,400 △2,998

시             18,402 21,400 △2,998

101 인건비 19,500 28,500 △9,000

국              9,750 14,250 △4,500

도              4,875 7,125 △2,250

시              4,875 7,125 △2,250

10 기간제근로자등보수 19,500 28,500 △9,000

  ○임산부 및 영유아 보충영양사업 인건비
               19,500             28,500          △9,000      19,500,000원

국              9,750 14,250 △4,500

도              4,875 7,125 △2,250

시              4,875 7,125 △2,250

201 일반운영비 5,400 2,454 2,946

국              2,700 1,227 1,473

도              1,350 614 736

시              1,350 613 737

01 사무관리비 5,400 2,454 2,946

  ○임산부 및 영유아 보충영양사업 운영비
                4,400              1,454            2,946      4,400,000원

국              2,200 727 1,473

도              1,100 364 736

시              1,100 363 737

307 민간이전 47,709 51,646 △3,937

국             23,855 25,823 △1,968

도             11,927 12,911 △984

시             11,927 12,912 △985

01 의료및구료비 47,709 51,646 △3,937

  ○보충식품비                47,709             51,646          △3,937  47,709,000원

국             23,855 25,823 △1,968

도             11,927 12,911 △984

시             11,927 12,912 △985
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부서: 소사구보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 0 2,000 △2,000

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

01 자산및물품취득비 0 2,000 △2,000

  ○빈혈측정기 등 구입                     0              2,000          △2,000  0원

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

의료지원사업 1,575,513 1,522,305 53,208

국            222,022 222,022 0

기            585,983 559,378 26,605

도            329,233 315,931 13,302

시            438,275 424,974 13,301

방문건강관리인력 인건비 157,813 139,350 18,463

기             78,906 69,675 9,231

도             39,453 34,838 4,615

시             39,454 34,837 4,617

101 인건비 157,813 139,350 18,463

기             78,906 69,675 9,231

도             39,453 34,838 4,615

시             39,454 34,837 4,617

10 기간제근로자등보수 157,813 139,350 18,463

  ○방문건강관리인력 인건비               157,813            139,350           18,463  157,813,000원

기             78,906 69,675 9,231

도             39,453 34,838 4,615

시             39,454 34,837 4,617

방문건강관리인력 교육훈련비 5,749 5,384 365

기              2,875 2,691 184

도              1,437 1,345 92

시              1,437 1,348 89

201 일반운영비 5,749 5,384 365

기              2,875 2,691 184

도              1,437 1,345 92

시              1,437 1,348 89

01 사무관리비 5,749 5,384 365

  ○방문건강관리인력 교육훈련비                 5,749              5,384              365  5,749,000원

기              2,875 2,691 184

도              1,437 1,345 92

시              1,437 1,348 89

희귀난치성질환자 의료비지원사업 469,100 434,720 34,380

기            234,550 217,360 17,190

도            117,275 108,680 8,595

시            117,275 108,680 8,595

307 민간이전 469,100 434,720 34,380

기            234,550 217,360 17,190

도            117,275 108,680 8,595
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부서: 소사구보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            117,275 108,680 8,595

05 민간위탁금 469,100 434,720 34,380

  ○희귀난치성질환자 의료비지원사업
              469,100            434,720           34,380      469,100,000원

기            234,550 217,360 17,190

도            117,275 108,680 8,595

시            117,275 108,680 8,595

청사및차량관리 58,205 50,098 8,107

청사관리 51,005 42,898 8,107

401 시설비및부대비 8,107 0 8,107

01 시설비 8,107 0 8,107

  ○사무실이전공사                 8,107                  0            8,107  8,107,000원

행정운영경비 245,981 219,433 26,548

기본경비 160,688 134,140 26,548

일반운영비 117,488 90,940 26,548

405 자산취득비 52,548 26,000 26,548

01 자산및물품취득비 52,548 26,000 26,548

  ○회의실,보건교육장 및 사무용가구등구입
               26,548                  0           26,548      26,548,000원
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